potiundæ hereditatis obse-  
 quijs captabat, sed ad au-  
 rum omnes intendebant o-  
 culos. DIO. Nec iniuria,  
 neq; enim habebant quo sa-  
 cultates eiusmodi à nobis  
 traditas acciperent: quippe  
 rimosi iam, vitiatiq; delictijs,  
 non aliter quàm vasa carie  
 putria. Quo fit, ut si quan-  
 do quis in illos infundat  
 vel sapientiam, vel liberta-  
 tem, vel veritatem, effluat  
 illicò perstilletq; , fundo,  
 quod immissum est contine-  
 re non valente: cuiusmodi  
 quiddam ὅταν Danaï filia-  
 bus aiunt accidere, dum in  
 dolium pertusum haustam  
 aquam important: at ἡ-  
 dem aurum dentibus ὅ-  
 nguibus, omniq; vi ser-  
 uabant. CRAT. Proinz

de nos hic quoque nostras possidebimus opes: illi simul atque  
 huc venerint, obolum dumtaxat secum ferent:  
 at ne hunc quidem ulterius quàm  
 ad portitorem.

GILBERTI COGNATI  
ANNOTATIONES.

a MOPRICHYM.] *Marichus & Arifteas duarum sororum filij, & annis aequales fuere, & facti sunt lupi frustrabianes, quoniam re multum sperata, multumq; appetita, frustrati discedunt. Tales testamentorum captatores & heredipete, quiq; duntaxat obsequijs & adulationibus aucupantur, ut testamento misceantur, prouerbio vulgares dicuntur.* b Corintho.] *Hac Graecarum omnium urbium clarissima fuit, à Corinθο Marathoais, siue (ut alij volūt) Pelopis filio, qui eam euerfam inſtaurauit. Cùm autē Ephyre diceretur, cenſetur inter Achaiae vrbes ferè in medio Isthmi Peloponneſiaci ſita. Graeci vocant Isthmos angustias, quibus à peninſula ad continentē eſt aditus. Vide argumentum prioris ad Corinthios epiſtolae Pauli, per Eraſmum n. ſtrum.* c Homericum.] *Huius eiſdem Homeri hoc Iliad. 2. non d. ſimile eſt:*

*Τὸ μὲν δ' αὖτις ἠὲ γέλευε βαδίζοντες ἄλλοι. Id eſt,*  
Aut morete Picete, aut interſice Bellerophonem,  
d Chaldaei.] *Aſſyriorum magi, ex gentis vocabulo dicti ſunt, qui diurna ſiderum obſervatione ſcientiam putantur effeciſſe, ut praedici poſſet, quid cuiq; euenturum, & quo quiſq; faſto natus eſſet e Pythius.] Apollinis cognomen, à Pythone ſerpente inditum, quē ſaguis ſuis adhuc puer dicitur interemiſſe. f Trutina.] *aequilibrium.* g Sicyone.] *Ex eſt urbs Achaiae, non procul à Corintho.* h Cirrham.] *Phocidis oppidum, ad radicem Parnaſi montis eregione Sicyonis. Ibi Apollo religioſiſſimè colebatur. Hinc Cirrheus à Senecà in Hercule dicitur, i Iapyge.] vento ab occaſu ſolſtitiali ſpirante, qui & Caurus dicitur commodiſſimus ex Italia in Graeciam nauigantibus. k Lupini.] *Eius uilitatem noſter Lucianus notat, De mercede ſeruientibus cùm rogat: Num uſque ad eò defueris lupini & aquae fontana copia, ut in eam ſeſe conijceret ſeruitutem. Leguminis genus omnium amariffimum, de quo nos in Charonte & Menippo. l Chencices.] *χελιζ. Attica menſura pro auidis, maximè cibo diurno, cuius capacitas eſt ſeſquiſextarius, unde Pythagorae dictum eſt: Chencici ne inſidias****